
Universidad
Nacional
de Córdoba

nJÜRn. Reforma
^"~l 1918-2018

FACULTAD DE
PSICOLOGÍA
Universidad Nacional de Córdoba
*5 Al Q fio Años de la Carrera de Psicología
Z.\I IO 20 Años de la Facultad de Psicología

2018 - Año del Centenario de la Reforma Universitaria

EXP-UNC:0030182/2018

VISTO:
Las Resoluciones Decanales dictadas ad referéndum de este H. Consejo

Directivo N° 655/18, 679/18, 689/18 y 735/18 ; y

CONSIDERANDO:
Los fundamentos esgrimidos en las resoluciones de que se tratan.
Que puestas a consideración, las mismas fueron aprobadas por

unanimidad.
Por ello, en la sesión del día de la fecha,

EL H. CONSEJO DIRECTIVO DE LA FACULTAD DE PSICOLOGÍA
R E S U E L V E

ARTÍCULO 1°: Ratificar las Resoluciones Decanales dictadas ad referéndum de
este H. Consejo Directivo, según detalle:

RD 655/2018 Designar a la Dra. Cecilia Reyna, en reemplazo de la Prof.
Estefanía Orellana en el rol de miembro de la Comisión Evaluadora del AP-PSI
N° 0428 , titulado:" Estrategias de afrontamiento, percepción de riesgo de lesión
y estrés en la ocurrencia de lesiones deportivas en deportistas de la provincia de
Córdoba"; cuyas autores son: Federico Albrecht, Lucas Santiago Martínez, Ángel
Vaquero siendo asesoradas por la Lie. Estefanía E. Caícedo Cavagnis

RD 679/2018 Aprobar el dictamen, orden de mérito y todo lo actuado por la
Comisión Evaluadora designada por RD 227/18 en la selección para proveer
interinamente un cargo de Profesor Asistente dedicación simple para la Cátedra
Deontología y Legislación Profesional. Designar interinamente a la Lie María
Laura Colombero (DNI 33.283.922) en el cargo de Profesor Asistente dedicación
simple en la Cátedra Deontología y Legislación Profesional, a partir del día en el
cual se concrete el alta temprana ante la AFIP y mientras dure la licencia sin
goce de haberes de la Profesora Yanina Mariel Ferreyra en dicho cargo.

RD 689/2018 Designar a la Lie. Roxana Marasca, en reemplazo de la Prof. María
Inés Perrero en el rol de miembro de la Comisión Evaluadora del AP-PSI N° 0430
titulado:" Habilidades sociales en la infancia como fortaleza para la vida"; cuyas
autoras son: Florencia Alina Guillaumet, Daiana Lucia Morales, Yanel Natalí Ortiz
siendo asesoradas por las Lie. María José Perrero y Angela Baratía



Universidad
Nacional
de Córdoba

I«JÜRn. Reforma
1918-2018

2018 - Año del Centenario de la Reforma Universitaria

FACULTAD DE
PSICOLOGÍA
Universidad Nacional de Córdoba

60 Años de la Carrera de Psicología
20 Años de la Facultad de Psicología

EXP-UNC:0030182/2018

RD 735/2018 Designar como integrantes de las Comisiones Evaluadoras para
los Anteproyectos de Prácticas Supervisadas en Investigación desde el N° 440
hasta el N° 456, a los docentes y profesionales que se detallan en el Anexo que
forma parte de la presente Resolución con tres fojas útiles.

ARTÍCULO 2°: Protocolizar, publicar, comunicar, notificar y archivar.

DADA EN LA SALA DE SESIONES DEL H. CONSEJO DIRECTIVO DE LA
FACULTAD DE PSICOLOGÍA DE LA UNIVERSIDAD NACIONAL DE CÓRDOBA,
A LOS CUATRO DÍAS DEL MES DE JUNIO DE DOS MIL DIECIOCHO

RESOLUCIÓN N°:

üc Pablo Antonio f
Sl«»tóH.M«W.C-fiS*rtIfírtlW

Facul tad da Pecólo

CUMIAN
A

SICOLOGÍA


